
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про хід виконання Програми «Фінансове забезпечення Комунального 

некомерційного підприємства Броварської районної ради «Броварський 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» та невідкладної 

медичної допомоги Філія КЗ КОР «КОЦЕМДМК» «Броварська станція 

екстреної медичної допомоги» на 2020 рік» 

Відповідно до поданої інформації від керівника КНП БРР «Броварський 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги», керуючись п. 22 ст. 26, 

ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

Інформацію про хід виконання Програми «Фінансове забезпечення 

Комунального некомерційного підприємства Броварської районної ради 

«Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» та 

невідкладної медичної допомоги Філія КЗ КОР «КОЦЕМДМК» «Броварська 

станція екстреної медичної допомоги» на 2020 рік» прийняти до відома (Додаток 

1). 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

24 грудня 2020 року 

№ 81 V-VIII 
   



Додаток 1  

 рішення селищної ради  

від 24.12.2020 р. № 81 V-VIII 

 
Інформація про хід виконання  

Програми «Фінансове забезпечення Комунального некомерційного підприємства 

Броварської районної ради «Броварський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» та невідкладної медичної допомоги Філія КЗ КОР «КОЦЕМДМК» «Броварська 

станція екстреної медичної допомоги» на 2020 рік» 

 

Програма «Фінансове забезпечення Комунального некомерційного підприємства 

Броварської районної ради «Броварський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» та невідкладної медичної допомоги Філії КЗ КОР «КОЦЕМДМК» «Броварська 

станція екстреної медичної допомоги» на 2020 рік» розроблена з метою забезпечення зниження 

рівня захворюваності, інвалідності та смертності населення шляхом формування і налагодження 

ефективного функціонування системи надання населенню доступної та високоякісної первинної 

медико-санітарної допомоги на засадах сімейної медицини.  

Основним завданням Програми являється зміцнення матеріально-технічної бази закладів 

охорони здоров’я, оснащення їх необхідним медичним обладнанням, поліпшення умов праці 

медичних працівників, що допоможе покращити якість життя, допоможе у боротьбі з COVID-19 

та збільшити тривалість життя населення Броварського району. 

Функції підготовки Програми виконує виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області та КНП  БРР «Броварський районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги». 

Основним джерелом фінансування є кошти державного, обласного бюджетів та кошти 

Великодимерської територіальної громади. 

Адміністрація КНП БРР «Броварський районний центр первинної медико- санітарної 

допомоги» надає інформацію про використання коштів місцевого бюджету 

Великодимерської територіальної громади. 

Протягом 2020 року згідно Програми «Фінансове забезпечення Комунального 

некомерційного підприємства Броварської районної ради «Броварський районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» та невідкладної медичної допомоги Філія КЗ КОР 

«КОЦЕМДМК» «Броварська станція екстреної медичної допомоги» на 2020 рік», яка була 

затверджена 19 грудня 2019 року № 655  XXX-VII надійшло коштів у розмірі 2 700 000,0 грн по 

загальному фонду.  

 

 

Використано коштів по загальному фонду у розмірі 2 700 000,0 грн, з них: 

-   1 831 061,66 грн на виплату заробітної плати для медичних працівників Велико-Димерської 

територіальної громади; 

- 387 290,76 грн на нарахуваня заробітної плати; 

-  165 465,00  грн. для придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю (запчастини до 

авто, масла та рідини, безперебійники, тепловентилятори, лампи настільні, вогнегасники, 

кріплення для вогнегасників, дозатори для деззасобів, бланки, одяг одноразовий, маски, 

спецодяг, господарчі товари, миючі засоби, серветки, перчатки гумові, холестеринометри, масла 

до авто, канцтовари, бланки рецептів, пакети для сміття, ключі ЕЦП для лікарів); 



-   181 375,56 грн для закупівлі тестів, деззасобів, реагентів, окулярів захисних, 

перев’язувальних матеріалів, масок захисних, шпателів одноразових, деззасобів, пірометрів, 

комплектів для забору проб, швидких тест-систем, медикаментів; 

-   114 896,29 грн для оплати послуг (крім комунальних) (страхування авто, тех. огляд авто, 

послуги зв’язку, доступ до мережі інтернет, заправка вогнегасників, програмного супроводу, 

оренди квартири лікаря, заправка катриджів, запис ключів ЕЦП для лікарів на захищені носії); 

-   19 910,73 грн для відшкодування наркотичних препаратів для онкохворих. 

 

 

Секретар ради                                              Антоніна СИДОРЕНКО  

 


